

Wschowa, dnia 28 października 2022r.

RZP.271.35.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1
ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Budowa nowego zespołu pomostów wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu nad jeziorem Lgińsko, Lgiń duży”- II postępowanie.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Budowa nowego zespołu pomostów wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu nad jeziorem Lgińsko, Lgiń Duży” – II postępowanie.

Pytanie nr 1.

Prosimy o załączenie pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział III pkt. 5 poniżej:

„Zamawiający informuje, że Decyzja zatwierdzającą projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę jest procedowana przez organ administracji architektoniczno – budowlanej Starostwa Powiatowego we Wschowie, Zamawiający przekaze Wykonawcy Decyzję, o której mowa w zdaniu wcześniejszym bezzwłocznie po jej otrzymaniu (przed przekazaniem terenu budowy)”. Roboty należy wykonać zgodnie z ww. Decyzją.

Pytanie nr 2.

Proszę o zdjęcie z obowiązków Wykonawcy konieczności uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu. Pozwoli to na realne wydłużenie czasu prowadzenia robót o 35 dni (14 dni – PSP, PPIS; 21 dni – PINB).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu lub dostarczenie skutecznego (potwierdzonego przez odpowiedni organ)

zawiadomienia o zakończeniu budowy (w zależności od obowiązujących przepisów);

Pytanie nr 3:

Prowadzenie robót żelbetowych na wodzie w okresie zimowym, znacznie wydłuża procesy technologiczne, a w przypadku niskich temperatur stają się niemożliwe do przeprowadzenia. Zabicie pali, wykonanie badań statycznych i większości elementów żelbetowych należy wykonać w pierwsze kolejności, przed montażem konstrukcji z drewna. Z tej przyczyny, końcowy termin realizacji zadania będzie trudny do osiągnięcia. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania do 31 lipca 2023r.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin wykonania realizacji zadania.

1) Zmianie ulega zapis pkt. 1 Rozdziału IV SWZ w następujący sposób:

Przed zmianą:

„1. Wymagany termin realizacji zamówienia– 15 czerwca 2023r. od dnia przekazania terenu budowy z zastrzeżeniem ust. 1^{1.}”

Po zmianie:

„1. Wymagany termin realizacji zamówienia– 30 czerwca 2023r. od dnia przekazania terenu budowy z zastrzeżeniem ust. 1^{1.}”

2) Zmianie ulega zapis § 2. ust. 1 Projektowanych postanowień umowy w następujący sposób:

Przed zmianą:

„1. Wymagany termin wykonania przedmiotu Umowy rozumiany jako termin wykonania robót budowlanych, uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu (jeżeli dotyczy) i pisemnego zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru końcowego ustala się termin realizacji zamówienia– 15 czerwca 2023r. od dnia przekazania terenu budowy z zastrzeżeniem ust. 2. „

Po zmianie:

„1. Wymagany termin wykonania przedmiotu Umowy rozumiany jako

termin wykonania robót budowlanych, uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu (jeżeli dotyczy) i pisemnego zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru końcowego ustala się termin realizacji zamówienia – 30 czerwca 2023r. od dnia przekazania terenu budowy z zastrzeżeniem ust. 2. „

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
Załączniki:

- SWZ po zmianie nr 1;
- Załącznik nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy – po zmianie nr 1 i 2;

*Z poważaniem:
Z up. Burmistrza Miasta i Gminy
(-)Edyta Stańczak*